1

16+ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

Выпуск № 19 (229) от 05.04.2018 г.

Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области - газета

__________________________________________________________________________________

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2018 г.  №  36

с.Мокша

Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка, расположенного по

адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Ледяйка, ул. Молодежная д.15 кв.2.

  Руководствуясь, Уставом сельского поселения Мокша, муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, в соответствии с Порядком организации и проведения

публичных слушаний в сельском поселении Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26 февраля 2009 года

№66.

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 63:

14: 0107001: 77 площадью 703 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область,

Большеглушицкий район пос. Ледяйка, ул. Молодежная д.15 кв.2, с «для размещения огорода»

на «для ведения личного подсобного хозяйства»

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                          О.А.Девяткин

Издатель – Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Редактор:  Г.П.Киреева

Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул.

Кавказская, 1.

Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru.

Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и

Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 11.00 час.  04.04.2018 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».